ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 24.05.2021
Дата окончания рассмотрения заявок: 27.05.2021

Дата составления протокола: 27.05.2021 09:00
Председатель комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления
по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

имуществом.

Члены комиссии: Удавихина С.В., главный специалист отдела по распоряжению

муниципальным имуществом;

Швецова О.Е., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным

                              имуществом.
            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 27.05.2021:
по лоту № 1 – размер годовой арендной платы без учета НДС, с учетом использования земельного участка за отдельно стоящее 4-х этажное здание (в том числе подземных 1), назначение – нежилое, наименование – домовладение, общей площадью 1828,2 кв. м (кадастровый номер 59:01:4211225:38), расположенное по адресу Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Восстания,55, являющееся объектом культурного наследия регионального значения – памятником  «Здание школы, где учились семь Героев Советского Союза» (далее – ОКН ул.Восстания,55), включенным в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации (регистрационный номер 281410036720005), с учетом использования земельного участка общей площадью 2521,11+/- 10 кв. м (кадастровый номер 59:01:4211225:15), категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – под здания школы и котельной, расположенного по адресу Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район,
ул. Восстания,55, участок № 1 (далее – земельный участок).
Заявки на участие в аукционе не поступали.
2. Комиссия  решила:

признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данному лоту не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

                       С.В. Меденникова

Секретарь комиссии                                                                                               И.В. Перешеина
Члены комиссии

С.В. Удавихина

О.Е. Швецова
PAGE
2